Департамент образования местной администрации г. о. Нальчик

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16» г. о.  Нальчик

Протокол № 4
заседания  совета при директоре
14.09.2011 г.
Присутствуют:

1. Кайгермазов С. И. - директор
2. Шутова М. П. – заместитель директора по УВР
3. Биттиева М. К. – заместитель директора по ВР
4. Гуртуева Н. К. – социальный педагог
5. Мисирова З. Х. - психолог
6. Гергокова Ш. А. – руководитель СП «Начальная школа»
7. Хуламханова Ю. Х. – заместитель директора по УВР
8. Шаваев Р. А. – заместитель директора по АХР.
Повестка дня:

1. о подготовке к туристическому слету.
2. О подготовке к Г(И)А в 2011-2012 у.г..

3. О годовом календарном учебном графике.

I. Слушали: зам. директора по ВР Биттиеву М. К. о подготовке к туристическому слету, посвященному году Российской космонавтики.
Решение:

1. зам. директора по ВР Биттиевой М. К. обеспечить участие команды школы в турслете 08.10.2011 г. в РДТДМ.
2. Руководителю команды Кучмезов А. А. обеспечить подготовку команды в соответствии с Положением.

      II. Слушали: зам. директора по УВР Шутову М. П. о подготовке к Г(И)А в 2011-2012 у.г..
Решение:

1. Утвердить план-график подготовки МОУ СОШ №16 к ЕГЭ и Г(И)А в 2011-2012 у.г..
III. Слушали: зам. директора по УВР Хуламханову Ю. Х., которая ознакомила с годовым календарным учебным графиком на 2011-2012у.г..
Решение:
1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2011-2012 у.г..
2. Зам. директора по УВР Шутовой М. П., Хуламхановой Ю. Х. ознакомить с графиком педагогический коллектив и учащихся.

Директор __________ С. И. Кайгермазов
Секретарь совета при директоре _______ М. П. Шутова